Guilden Morden] Dominus Ricardus de Bokesworth, vicarius ecclesie pa-
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rochialis de Guilden’mordon’, nobis officiali supradicto suggerens se fore 
gravatum per .. officialem domini archidiaconi Elien’, ex eo videlicet quod 
dictus .. officialis archidiaconi nullam in ipsum vicarium saltim in hac parte 
habens iurisdiccionem ipsum dominum Ricardum vicarium ad personaliter 
comparendum coram eo seu commissario suo incerto in loco eciam nimis 
distante et remoto, ad quem propter corporis sui valitudinem tutus sibi non 
patebat accessus, ad terminum eciam nimis brevem et peremptorium, nulla 
huiusmodi termini abbreviacionis aut peremptorie vocacionis seu personalis 
comparacionis causa in suo citatorio sufficienter expressa vel aliqualiter sub-
sistente ac super incertis articulis et sibi penitus incognitis responsurum ac 
eciam quod mandata originaliter per dictum .. officialem archidiaconi sibi et 
nulli alii directa et per eum recepta et debite executa que penes eum et nullum 
alium de iure debeant remanere sibi exhibiturum et traditurum, mandavit et 
fecit coram eo ad iudicium evocari; et insuper [ex eo quod] prefatus .. offi-
cialis archidiaconi eidem vicario iniunxit pariter et mandavit quod ipse que-
dam mandataa sua sibi directa per suas litteras patentes ipsorum mandatorum 
seriem et tenorem continentes sigillo autentico consignatas eidem remitteret 
et certificaret de eisdem, cum revera nullum sigillum autenticum ad manus 
habet seu ad aliquod poterit pervenire, in omnibus minus iuste, ad instan-
ciam, promocionem seu [fol. 10v] procuracionem Willelmi Houlot et Johan-
nis Webbe de Mordon’ subdolas et iniustasb in ipsius Ricardi vicarii preiudi-
cium, dampnum non modicum et gravamen, et ea occasione a dicto .. officiali 
archidiaconi propter gravamina predicta et eorum quodlibet ad audienciam 
nostram se asseruit appellasse, unde eidem .. officiali inhibuimus per nostras 
certi tenoris litteras sibi directas et per eundem .. officialem prefatis Willelmo 
et Johanni ac omnibus et singulis aliis quibus ius exigit inhiberi fecimus et 
mandavimus ne pendente in audiencia nostra huiusmodi appellacionis cau-
sa quicquam hac occasione in dicte partis appellantis preiudicium attemptet 
vel attemptent, faciat vel faciant aliqualiter attemptari quominus eidem parti 
appellanti libera pateat appellacionem suam huiusmodi prosequendi facultas. 
Mandavimus insuper eidem .. officiali ut prefatos Willelmum et Johannem 
partem appellatam citaret seu citari faceret peremptorie ad certos diem et lo-
cum congruos et competentes in dicta causa appellacionis processuros. Dic-
tus vero .. officialis dictis die et loco nos certificavit litteratorie quod ipsos 
Willelmum et Johannem aut eorum aliquem diligenter quesitos personaliter 
invenire non potuit quovismodo.